
K nákupu kávovaru Nespresso Original s mléčným řešením zákazník získá poukaz v hodnotě 1 200 Kč 
na nákup kávy Nespresso. K nákupu kávovaru Nespresso Original bez mléčného řešení zákazník získá 
poukaz v hodnotě 700 Kč na nákup kávy Nespresso.

K nákupu kávovaru Nespresso Vertuo s mléčným řešením zákazník získá poukaz v hodnotě 1 300 Kč 
na nákup kávy Nespresso. K nákupu kávovaru Nespresso Vertuo bez mléčného řešení zákazník získá 
a poukaz v hodnotě 750 Kč na nákup kávy Nespresso.

Nabídka platí pro kávovary zakoupené od 18. 10. 2023 do 15. 1. 2024 a poukaz lze uplatnit nejpozději 
do 31. 1. 2024. Podmínkou pro uplatnění poukazu je nákup kávy ve vyšší hodnotě, než je hodnota 
poukazu, minimálně však 50 kapslí kávy Nespresso. 

Kompletní podmínky akce naleznete na promo.nespresso.cz.

KDE VYUŽÍT NABÍDKU
1.  on-line: navštivte stránku promo.nespresso.cz, zvolte ZIMNÍ NABÍDKA a postupujte podle instrukcí,
 2. osobně: v některém z Nespresso Boutiques

JAK VYUŽÍT NABÍDKU
Pro využití nabídky si, prosím, připravte:

1. sériové číslo kávovaru, které naleznete na Vámi zakoupeném kávovaru, 
2. účtenku od kávovaru, 
3.  Vaše osobní údaje nebo Vaše členské číslo v Nespresso & You,
4. objednávku kávy dle podmínek nabídky.

(19místné sériové číslo naleznete na spodní
straně balení kávovaru pod čárovým kódem.)

OBJEVTE NABÍDKU KÁV NESPRESSO

Sada 12 různých kapslí kávy Nespresso je ZDARMA součástí balení Vašeho 
nového kávovaru Nespresso Vertuo.

Sada 14 různých kapslí kávy Nespresso je ZDARMA součástí balení Vašeho 
nového kávovaru Nespresso Original.


